
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 23 listopada 2022 r. 

P O Z . 6 8  

D E C Y Z J A  N R  1 2 3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie okręgów konsularnych polskich placówek zagranicznych w Republice Włoskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1188) postanawia się, co następuje:  

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Włoskiej z siedzibą w 

Rzymie obejmuje: 

1) Abruzję, Apulię, Basilicatę, Kalabrię, Kampanię, Lacjum, Marche, Molise, Sardynię, Sycylię, 

Toskanię, Umbrię; 

2) terytorium Państwa Watykańskiego; 

3) terytorium Republiki San Marino. 

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Mediolanie 

obejmuje Dolinę Aosty, Emilię-Romanę, Friulię-Wenecję Julijską, Ligurię, Lombardię, Piemont, 

Trydent-Górną Adygę, Wenecję Euganejską. 

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 


